
競争入札結果表

菰野駅前広場整備工事（舗装工事）
工 事 名

工 期

入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名

朝日土木株式会社　菰野営業所　 １４,２８４,０００

入 札 日 時

平成２７年６月１２日

工 事 場 所 菰野町大字　菰野　地内

平成２７年６月５日（金）

執 行 方 法 一般競争入札

入 札 回 数 １回

予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜)円

最 終 入 札 価 格 （内消費税額　１,１４２,７２０円）

落札価格(税抜)

落 札 業 者 名

株式会社八幡建設　

（入札参加者　　　　　業者）

入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

1

午前１１時２０分

平成２７年９月４日

～

１７,２１０,０００ 円１４,２８４,０００

円１４,２８４,０００

円１５,４２６,７２０

１０

工 事 概 要

舗装面積　A=384m2

仮舗装取壊        N=　1式

ﾌ゙ ﾛｯｸ舗装工　     A=384m2

車止め設置工　　　N= 37本

付属物設置工　　　N=　1式

ｻｲﾝ施設工　　　　 N=　1式

株式会社池田舗道　 無 効

光旦建設株式会社　 １４,２８４,０００1 立 会 人

有限会社泉斗工業　 １４,２８４,０００1 立 会 人

株式会社八幡建設　 １４,２８４,０００1 立 会 人落札(くじ引)

株式会社服部組　 １４,２８４,０００1

平成コンテック有限会社　 １４,２８４,０００1

松岡建設株式会社　 １４,２８４,０００1 立 会 人

有限会社三田機工　 １４,２８４,０００1 立 会 人

諸岡建設株式会社　 １４,２８４,０００1 立 会 人

社会資本整備総合交付金事業

落札率 83.00％

三重県三重郡菰野町大字田光２
４０番地１


